[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.09.2020                                                                                              № 905-ПА

О завершении деятельности места временного пребывания граждан с легким и бессимптомным течением коронавирусной инфекции (2019-nCov)
на территории Артемовского городского округа, развернутого на базе Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа «Загородный оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова»
В соответствии с пунктом 3.1 протокола заседания оперативного штаба по предупреждению возникновения и распространения на территории Свердловской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) от 08.09.2020 № 60, пунктом 2 протокола заседания оперативного штаба по предупреждению возникновения и распространения на территории Артемовского городского округа коронавирусной инфекции (2019-nCoV) от 16.09.2020, руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному унитарному предприятию Артемовского городского округа «Загородный оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова» (Попов М.П.) завершить с 21 сентября 2020 года работу места временного пребывания граждан с легким и бессимптомным течением коронавирусной инфекции (2019-nCov) на территории Артемовского городского округа, развернутого на базе Муниципального унитарного предприятия Артемовского городского округа «Загородный оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова», расположенного по адресу: Артемовский район, с. Большое Трифоново (Санаторный лагерь круглогодичного действия «Салют»).
          2. Рекомендовать государственному автономному учреждению здравоохранения Свердловской области «Артемовская центральная районная больница» (Карташов А.В.) прекратить с 18 сентября 2020 года прием граждан с легким и бессимптомным течением коронавирусной инфекции (2019-nCov) в Санаторный лагерь круглогодичного действия «Салют».
3. Признать утратившими силу постановления Администрации Артемовского городского округа от 29.05.2020 № 560-ПА «Об определении места временного пребывания граждан с легким и бессимптомным течением коронавирусной инфекции (2019-nCov) на территории Артемовского городского округа», от 02.06.2020 № 571-РА «О внесении изменения в постановление Администрации Артемовского городского округа от 29.05.2020 № 560-ПА «Об определении места временного пребывания граждан с легким и бессимптомным течением коронавирусной инфекции (2019-nCov) на территории Артемовского городского округа».
4. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский–право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы Администрации

Артемовского городского округа,

исполняющий полномочия главы

Артемовского городского округа                                                     Н.А. Черемных